[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙ/Н ПУÇЛĂХĚ

ЙЫШ+НУ

2008 ё? декабр\н 02-м\ш\ 443 №

Ё\рп. хули

	ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 декабря 2008г.    № 443

г. Цивильск

	О содержании в надлежащем состоянии территорий населенных пунктов, дорог местного значения и тротуаров в зимний период 2008-2009 г.г. в Цивильском районе Чувашской Республики

В целях осуществления контроля за содержанием в надлежащем состоянии территорий населенных пунктов, дорог местного значения и тротуаров в населённых пунктах Цивильского района в зимний период 2008-2009 г.г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать рабочую комиссию по содержанию в надлежащем состоянии территорий населенных пунктов в зимний период 2008-2009 г.г. в следующем составе:

-Николаев Д.Г. – начальник отдела строительства и развития общественной инфраструктуры администрации района (председатель);

-Козлов В.А. – госинспектор дорожного надзора ОГИБДД Цивильского района (по согласованию);

-Михайлов А.И. – старший специалист 2 разряда отдела строительства и развития общественной инфраструктуры администрации района;

-Профорова Н.В. - главный специалист-эксперт отдела по взаимодействию с предприятиями АПК и сельскими поселениями.

2. Рекомендовать главам городского и сельских поселений своевременно заключить договора на содержание автомобильных  дорог внутри населённых пунктов поселений в зимний период 2008-2009 гг.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на отдел строительства и развития общественной инфраструктуры администрации Цивильского района.

Глава администрации

Цивильского района

Ю.М. Николаев
Управляющий делами

администрации района

                   Г.Н. Солоденова

«____» ________________ 2008г.

Гл. специалист-эксперт отдела организационно-

контрольного, кадрового и правового

обеспечения администрации Цивильского района

                                           И.В. Семенов

«____» _________________ 2008г.

Начальник отдела строительства

и развития общественной инфраструктуры

администрации района

                                              Д.Г. Николаев

«____» _________________ 2008г.